Guido Ascanius Sfortia, S. Mariæ in via lata S. R. E. Camerarius.

* Reginaldus Polus, S. Mariæ in Cosmedin.

Nicolaus Caietanus, S. Eustachii.

Hippolytus Estensis, S. Mariæ in Aquiro.

Iacobus Sabellus, S. Nicolai in carcere Tulliano.
 Hieronymus de Capite ferreo, S. Georgii in Velabro.
 Julius de Ruuere, S. Petri ad Vincula.

Julius Papa III.

Innocentius de Monte. S. Onophrii.
 Frater Aloysius Cornelius S. Theodori.
 * Lodouicus de Guisa, S. R. E. Diac. Cardinalis.
 Hieronymus Simoncellus, SS. Cosmæ, & Damiani.
 Robertus Nobilis, S. Mariæ in Domnica.

Obitus Marcelli Papa II.

Anno Domini 1555. Kal. Maii nocte præcedenti
 inter septimam & octauam, die Mercurii Romæ in Palatio
 Apostolico, iuxta S. Petrum obiit Marcellus Papa II. ce-
 lauer eius in Basilica S. Petri sepultum est. Vacante
 mana sedes dies 22.

Eodem anno pridie nonas Maii eius Nouendialis
 re maiorum in Basilica S. Petri celebrari sunt cœpta.

Eodem anno Idibus Maii Missa Spiritus sancti ab
 scopo Tusculano cantata, Cardinales in vrbe præsentis
 numero 45. conclaue ingressi sunt, paratum in Apo-
 sto palatio sancti Petri. qui 10. cal. Iunii in die Ascensionis
 hora 16. elegerunt in Romanum Pontificem, Io. Petrum
 Caraffam, Episcopum Cardinalem Ostiensem, & Velabro-
 num, ac Decanum, qui in memoriam Pauli III. à quo
 cardinalis factus fuerat, Paulus Papa IV. appellatus est.

Paulus IV. Pontifex CCXXVI.

ANNO CHRISTI MDLV.

PAulus Papa IV. Ioannes Petrus antea vocatus, Ne-
 poli ex illustri familia Caraffa ortus est. qui quum
 Archiepiscopus Theatinus, dimisso sponte Episcopatu
 sub Clemente VII. vitam eremiticam, & quasi solitariam
 elegit. mox à Paulo Papa III. Presbyter Cardinalis
 Clementis creatus, ab eodem Archiepiscopatu Theatino
 ei oblatum iterum recepit. post titulum S. Clementis

lum S. Mariæ Transiberim adeptus, ex eo ad Episcopatum Albanum ab eodem Pontifice assumptus est. A quo etiam Archiepiscopus Neapolitanus, & Episc. Card. Sabinus factus fuit. Iulius verò III. qui Paulo III. successit, eum ex Episcopatu Sabino transtulit ad Tusculanam Ecclesiam, & demum in locum Ioan. Dominici Cardinalis Ostiensis, ipsum Episcopum Cardinalem Ostiensem, & Veliternum, ac Collegii Decanum creauit. qui mortuo Marcello Papa II. Romæ in eius locum 10. Cal. Maii anni 1555. Pontifex Maximus renunciatus, Dominica sequenti, quæ fuit intra octauam Ascensionis, videlicet 7. Cal. Iunii suæ coronationis insignia ante Basilicam S. Petri accepit.

Sedit autem Impp. Cæsaribus Carolo V. & Ferdinando Augustis annos 4. mensē 1. & dies 24.